

DECLARATION ALLERGENES

PARFUM VIOLETTE – 4PA00064

Mis à jour : 07/10/2024

Composants	C.A.S	%Naturel	%Synthétique	% Total
3-Propylidene-phthalide	17369-59-4	-	-	-
6-Methyl Coumarin	92-48-8	-	-	-
Acetyl Cedrene	32388-55-9	-	-	-
alpha-Isomethyl ionone	127-51-5	-	0,0044	0,0044
Amylcinnamyl alcohol	101-85-9	-	-	-
Amyl cinnamal	122-40-7	-	-	-
Amyl Salicylate	2050-08-0	-	-	-
Anethole	104-46-1 / 4180-23-8	-	-	-
Anise alcohol	105-13-5	-	0,0015	0,0015
Alpha-Terpinene	99-86-5	-	0,0076	0,0076
Beta-Caryophyllene	87-44-5	-	0,0015	0,0015
Benzaldehyde	100-52-7	-	0,0103	0,0103
Benzyl Alcohol	100-51-6	-	0,0182	0,0182
Benzyl benzoate	120-51-4	-	-	-
Benzyl cinnamate	103-41-3	-	-	-
Benzyl salicylate	118-58-1	-	-	-
Citrus Aurantium Bergamia Peel Oil	several	-	-	-
Camphor	several	-	0,0022	0,0022
Cananga Odorata Oil/Extract	several	-	-	-
Carvone	several	-	-	-
Cinnamomum Cassia Leaf Oil	8007-80-5 / 84961-46-6	-	-	-
Cedrus Atlantica Oil/Extract	92201-55-3 / 8023-85-6	-	-	-
Juniperus Virginiana Oil	8000-27-9 / 85085-41-2	-	-	-
Cinnamyl alcohol	104-54-1	-	-	-
Cinnamal	104-55-2	-	-	-
Cinnamomum Zeylanicum Bark Oil	8015-91-6 / 84649-98-9	-	-	-
Citral	several	-	0,0042	0,0042
Citronellol	several	-	0,0067	0,0067
Composants	C.A.S	%Naturel	%Synthétique	% Total
Eugenia Caryophyllus Oil	several	-	-	-
Coumarin	91-64-5	-	-	-
Dimethyl Phenethyl Acetate	151-05-3	-	-	-

DECLARATION ALLERGENES

PARFUM VIOLETTE – 4PA00064

Mis à jour : 07/10/2024

Trimethylcyclopentenyl Methylisopentenol	67801-20-1	-	-	-
Eucalyptus Globulus Oil	several	-	-	-
Eugenyl Acetate	93-28-7	-	-	-
Eugenol	97-53-0	-	-	-
Farnesol	4602-84-0	-	-	-
Hexamethylindanopyran	1222-05-5	-	-	-
Geranyl Acetate	105-87-3	-	2,4852	2,4852
Geraniol	106-24-1	-	0,0146	0,0146
Pelargonium Graveolens Flower Oil	90082-51-2 / 8000-46-2	-	-	-
Hexadecanolactone	109-29-5	-	-	-
Hexyl cinnamal	101-86-0	-	-	-
Hydroxycitronellal	107-75-5	-	-	-
Isoeugenyl Acetate	93-29-8	-	-	-
Tetramethyl acetyloctahydronaphthalenes	several	-	-	-
Isoeugenol	several	-	-	-
Jasmine Oil/Extract	several	-	-	-
Laurus Nobilis Leaf Oil	several	-	-	-
Lavandula Oil/Extract	several	-	-	-
Lemongrass Oil	several	-	-	-
Citrus Limon Peel Oil	84929-31-7 / 8008-56-8	-	-	-
Limonene	several	-	0,3190	0,3190
Linalyl Acetate	115-95-7	-	0,4903	0,4903
Linalool	78-70-6	-	0,0152	0,0152
Trimethylbenzenepropanol	103694-68-4	-	0,3342	0,3342
Menthol	several	-	-	-
Methyl 2-Octynoate	111-12-6	-	-	-
Methyl Salicylate	119-36-8	-	-	-
Narcissus Extract	several	-	-	-
Citrus Aurantium Flower Oil	several	-	-	-
Evernia prunastri extract	90028-68-5	-	-	-
Citrus Aurantium Peel Oil	several	-	-	-
Pogostemon Cablin Oil	8014-09-3 /	-	-	-
Composants	C.A.S	%Naturel	%Synthetique	% Total
	84238-39-1			
Mentha Piperita Oil	8006-90-4 / 84082-70-2	-	-	-
Myroxylon Pereirae Oil/Extract	8007-00-9	-	-	-

DECLARATION ALLERGENES

PARFUM VIOLETTE – 4PA00064

Mis à jour : 07/10/2024

Pinene	several	-	-	-
Pinus Mugo	90082-72-7	-	-	-
Pinus Pumila	97676-05-6	-	-	-
Rose Ketones	several	-	-	-
Rose Flower Oil/Extract	several	-	-	-
Salicyladehyde	90-02-8	-	-	-
Santalol	several	-	-	-
Santalum Album Oil	8006-87-9 / 84787-70-2	-	-	-
Sclareol	515-03-7	-	-	-
Mentha Viridis Leaf Oil	8008-79-5 / 84696-51-5	-	-	-
Terpineol	several	-	1,5326	1,5326
Terpinolene	586-62-9	-	0,1315	0,1315
Evernia furfuracea extract	90028-67-4	-	-	-
Turpentine	several	-	-	-
Vanillin	121-33-5	-	-	-
Lippia citriodora absolute	8024-12-2 / 85116-63-8	-	-	-

Nous vous informons qu'à la suite de la publication du règlement sur les allergènes de parfum dans les produits cosmétiques 2023/1545, les données que nous vous fournissons ci-dessous ne sont pas encore à jour avec toutes les données de nos fournisseurs d'ingrédients.

Nous travaillons en collaboration avec nos fournisseurs pour mettre à jour ces données conformément aux périodes transitoires.

Ce certificat est donc basé sur nos connaissances actuelles de la présence des nouveaux allergènes dans nos ingrédients, et pourrait être révisé ultérieurement.